

KØH Holding ApS

Bunkedalsvej 1A, 8961 Vivild

CVR-nr. 31 74 46 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Kurt Østergaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KØH Holding ApS Bunkedalsvej 1A 8961 Vivild
	CVR-nr.: 31 74 46 01
	Stiftet: 12. august 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Østergaard Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.308 mod -623.773 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en omsætning for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Som følge af indregning af datterselskabets underskud, har selskabet tabt virksomhedskapitalen, og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og reetablering. Det er ledelsens forventning at virksomhedskapitalen reetableres inden for få år enten ved overskudsgivende drift eller kapitalforhøjelse.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.571	-6.138
Bruttoresultat	-7.571	-6.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.879	-617.635
Resultat før skat	2.308	-623.773
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.308	-623.773
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-537.584
Overføres til overført resultat	2.308	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.189
Disponeret i alt	2.308	-623.773

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	654.828	44.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	654.828	44.949
Anlægsaktiver i alt	654.828	44.949
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.690	1.761
Omsætningsaktiver i alt	1.690	1.761
Aktiver i alt	656.518	46.710

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-114.336	-116.644
Egenkapital i alt	<u>10.664</u>	<u>8.356</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>41.854</u>	<u>34.354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.854</u>	<u>38.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>645.854</u>	<u>38.354</u>
Passiver i alt	<u>656.518</u>	<u>46.710</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-116.644	8.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.308	2.308
	125.000	-114.336	10.664

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	600.000	0
Kostpris 31. december 2023	725.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	-80.051	537.584
Årets resultatandel	9.879	-617.635
Værdireguleringer 31. december 2023	-70.172	-80.051
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	654.828	44.949

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Vivild Transport ApS, 8961 Allingåbro	100 %	627.416	-17.533
		627.416	-17.533

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kaution til sikkerhed for det tilknyttede selskabs mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgjorde på statusdagen 331 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Vivild Transport ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Vivild Transport ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
